САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать девятое заседание, пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2016                              пос. Сатинка                                       № 245

О Положении о Доске Почета Сампурского района Тамбовской области

В целях общественного признания и ознаменования особых заслуг граждан района в развитии социальной, экономической и культурной сфер, большой вклад в экономику, культуру района, обучение и воспитание подрастающего поколения, охрану здоровья, жизни и прав граждан и другие заслуги перед Сампурским районом, учитывая заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам местного самоуправления и организации контроля, Сампурский  районный   Совет   народных депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить Положение о Доске Почета Сампурского района Тамбовской области согласно  приложению.

2.  Решение вступает в силу с 01 января  2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                        А.Е.Горбунов